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Wydział Skarbu Sekcya Ekonomiczna Nro. 72,364.
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.’

OBWIESZCZENIE.
"Nadesłane sobie przy Reskrypcie Kommissyi Rządowey Przychodów i Skar

bu z dnia 17. Grudnia r. b. Nro. 88,401. Obwieszczenie tejże, samóy daty 
i numeru względem spłacenia Listami Zastawnerai długów Królestwa Polskiego 
tymże Obwieszczeniem obietych, podaie do publiczney wiadomości iak następuit: 

Kopia do Nru. 88-401/1 1,754. pro 28. Działo się w Warszawie
z Kommissyi Obrachunkowej. dnia 17. Grudnia 1828 roku.

Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu
Do Pism Publicznych.

Odnosząc się do ogłoszonego w Numerze 262. Gazety Warszawskiej, 
223. Gazety Korespondenta, i Tomu II. Dziennika Praw, Dekretu Nayiaś- 
nieyszego Pana z dnia 31. Sierpnia r. b. upowaźniaiącego Kommissyą Rządowy 
Przychodów i Skarbu do spłacenia Listami Zastawnemi Tomarzystwa Kredyto
wego Ziemskiego zaciągnionenii na Dobra Narodowe, podług nominalnóy ich 
wartości następujących długów Królestwa procentowych.

L Pochodzących z certyfikatów Kommissyi Centralnóy Likwidacyjnej byłegoz 
Xięstwa Warszawskiego przynoszących procent 4/0. za zdemoliowanie oko
ło forty fikacyi domy, tudzież za dostarczenia uskuteczniane na mocy za
dartych kontraktów i umów wydane, pochodzących z pożyczki zaciągnio- 
ney na Dobra Narodowe w byłym Departamencie Łomżyńskim , dziś Wo
jewództwie Augnstowskiem położone, a zostaiace po dziś dzień w ręku 
zastawników.

3. Opartych na Dobrach Narodowych na ten cel wskazanych na które wy
puszczane zostały obligacje hypoteczne.

4. Nakc niec pochodzących a pretensyi Dzierżawców do Dóbr Narodowych, na 
które assekuracye Skarbowe wypuszozone zostały., lub stosownie do istnie
jących przepisów wfydanenji będą.
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Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu podaie do powszechney wiado
mości , iż Bank Polski z obowiązanym został do uskutecznienia wypłaty po- 
mienionych długów wrlpgitympwanym właścicielom dowodów Kommissyi Ce»- 
tralney Likwidacyiney bjb assekuracyi Skarbowych za ich zgłoszeniem się do 
Banku z papierami tego rodzaiu.

Osoby zamieszkałe na prowincji któreby życzyły bydź zaspokaione w swo- 
ióy naleźytości bez udawania się do Stolicy , będą mogły odbierać z B inku 
Polskiego przypadaiące im zapłaty za pośrednictwem właściwych Kommissyi 
Woiewódzkich, do których w tym celu zgłaszać się maią.

z polecenia Mini tra Prezyduiącego Radca Stanu (podpisano) Plater. 
Sekretarz Jlny (podpisano) Miniewski.

Za zgodność Sekretarz Jlny Kommissyi Rządowóy Przychodów i Skarbu 
(podpisano) Miniewski.

Życzący sobie odbiera? należytośc tego rodzaiu za pośrednictwem Kom
missyi Woiewójzkióy winni będą.
a) 7A(yr.yć. w oryginale papiery według których przypadaiącą należytośc' chćą 

mieć sobie wypłaconą, przy wylegitymowaniu się co do praw własności 
względem tychże przepisów.

£>) Zapisać na samymże dowodzie lub' assekuracyi,. a wrazie gdyby na tako
wych dosyć mieysca nie było, na oddzielnym nitką do dowodu przyszy
tym i przypieczętowanym papierze pokwitowanie z. odebraney należytości, 
podług następującego Wzoru.

Wzór Pokwitowania.
, ł

Należytośc ninieyszym Dowodem lub Assekuracyą obiętą od Banku Pol
skiego działaiącego w zastępstwie Skarbu Publicznego na dniu dziśieyszjm Li
stami Zastawnemi pódl lg ich nomindney wartości w kapitale Zip. N. i w pro
cencie Ztp. N. (na do yodzie Zaś za obligacyą hypoteczną wźamian wystawio
nym) w kapitale Złp. N. gotowizną (*) zaś w procencie Zip. N. całkowicie 
odebrałem i z długu podług tegoż dowodu zaciągniętego ninieyszym Skarb pu
bliczny zupełnie kwituie.

Dnia N. Mca N. roku N.
Ponieważ obowiązkiem Kommissyi Woiewódzkiey będzie, udzielone przez 

zgłaszaiących się właścicieli podług powyższego W zora pokwitowania, poświad-

(*) Obligacye hypoteczne bidą spłacać sięco do kapitała w Listach Zastcu- 
umyeh, procent zai od nich do dnia 22. Grudnia r. b. przypadaiący, bę
dzie zapłacony w gotowiźriie.

czeń co do tożsamości osoby i podpisu, oraz przestrzegać, ażeby obięta niemi 
należytośc ściśle zgadzała się z opłatami drugostronnie dowodu lub assekuracyi 
zupisanemi, leżeli więc zgłaszający się dowody takie przez pocztę nadsyłać bę
dzie, winien ie opatrzyć w poświadczenia respeative Kommissarza Obwodu 
Woiewództwa Sandomierskiego w którym iest zamieszkały, i papiery te franco 
przy stosowney nocie na stęplowym papierze .Kommissyi Woiewódzkiey składać 
obowiązani.. c

Nakoniec Kommissya Wojewódzka złożone sobie w tym celu papiery prze
syłać ma do Banku Polskiego pod adresem interessu prywatnego na koszt in- 
Lressantów. — Przeto należne koszta portoryi zaraz przy składaniu tych 1 pa
pierów Kommissyi Woiewódzkiey płacone bydź winno.

Radom dnia 5o. Grudnia 1828 ,r.
Prezes DEBOLL , Sekretarz Jlny R: Roszkowski.

Wydział Woyskowy Sekcya Policyjną Nr. 7 1,878. 
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Zamieszczając, w Dzienniku Wobwódzkim Wyrok Sądu Sprawiedliwości 
karzącóy Woiewództwa Lubelskiego i Podlaskiego pod dniem 6. Grudnia r. b. 
Nro. bo4/4<5. przeciwko Józefowi Piezyko v. Borkowskiemu o zbrodnie mor
derstwa i rozboie obwinionemu zapadły; ogłoszenie takowego po Gminach i 
Miastach Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast zaleca, nieniniey 
o zapublikowanie w dzień Niedzielny z Ambon JJXX. l^lebanów wzywa.

Radom dnia 51. Grudnia 1828 r.
, Prezes D EB OLI. Sekretarz Jlny R: Roszkowski.

Kopia' WóftTb.
Imieniu Nayjaśnieyszcgo 
MIKOŁAJA i. 

Cesarza Wszech Rossyi Króla Polskiego etc. etc. etc.
Sąd Sprawiedliwości Kryminalney Woiewództw Lubelskiego i Podlaskiego 

wydał następuiący 'Wyrok:
Sądzący Działo się w Lublinie w Pałacu

Władich Prezes Rządowym Zamek Grodzki zwanym, na
Wilczkowski Prokurator Królewski posiedzeniu Sądu K.ryrrinalner Sp-awie- , 
Strzelecki) . dliwości Id oiewództw Lubelskiego i Po-
Stępski ) Sędziowie dlasktego dnia m Wrześniu r.
(podpisano) Władich Prezes
(podpisano) Grodzicki zastępca Pisarza



Sad Sprawiedliwości KrymifialnSy Województw. Lubelskiego i Podlaskiego 
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w tóy samóy drodze prawo swoie do tego wykaże skazuie, w zarzucie mor

Ustawy dla braku dowodów prawnych za zniesione uznaie; koszta processu dla 
ubóstwa osądzonego umarza.

(podpisano) Wladich Prezes. Grodzicki za Pisarza.
Zalecamy i nakazuiemy wszystkim Władzom Rządowym i Urzędnikom 
wyru etc. etc.

(podpisano) Wladich Prezes.- Grodzicki za Pisarza.
Zgodność ninieyszey treści Wyroku z oryginałem na papierze bez 

stempla z Urzędu spisanym poświadczam (podpisano) Grodzicki.
Zgodność obecney kopii z kopią wierzytelną na papierze bez stempla

C niuans nAŁ’un.«rlnn A *■spisaną poświadcza,
Sekretarz Jlny K. W. S. R: Roszkowski.

Wydział Woyskowy Sekcya Policyjna Nro. 56,616. 
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Celnych granicznych i całóy pograniczney straży, aby nieiakiego Jakóba Koli- 
endem z Hamburga z Cesarstwa zaś Russyiskiego z zabronieniem na zawsze 
powrotu wytransportowanego nietylko do kraiu tuteyszego niewpuszczali, ale 
nadto na przypadek gdyby się potaiemnie wcisnót zaraz po dostrzeżeniu’ niać 
i wraz z rzeczami i papierami iakieby przy nim znaleść się mogły do Bióra 
Kommissarza właśc-.wego Obwodu pod strażą dostawie' starali się, z kąd do 
Bióra Kommissyi Woiewódzkiey dla dalszego z nim postępowania* nadesłany* 
bydź ma.

Opis poszukiwanego Jest następwąey. Ina lat 52. wzrostu arszynów dw« 
i werszków 1. 1/2. oczu czarnych, włosów siwych, twarzy gładkióy.

Radom dnia 5o. Listopada 1828 r.
Preze3 DEBOLL Sekretarz Jlny R: Roszkowski.
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